鳳林鎮97年度『鎮長盃』籃球賽實施辦法
一、主旨：推展本鎮籃球活動，促進鎮民身心健康，提高籃球運動技能水準。
二、主辦單位：鳳林鎮公所
三、承辦單位：花蓮縣鳳林鎮體育會籃球委員會
四、鳳林國中、鳳林國小
五、比賽日期：97年8月30日（星期六）起至96年8月31日（星期日）
              共計二天。
六、球員資格：
  （一）社高男子組：凡設籍花蓮縣者，且非籃球甲組球員，皆可報名參加。
  （二）青少年男生組：凡設籍鳳林、萬榮地區之青少年才可報名參加。
七、競賽分組：社高男子組、青少年男生組。
八、比賽地點：鳳林國小活動中心（社高男子組）、鳳林國中籃球場（青少

              年男生組）。
九、報名時間：自即日起至8月27日下午16時止。
十、報名地點：鳳林國中 李旭仁老師 聯絡電話：0953－072278。
              鳳林鎮公所 戴瑞武先生  聯絡電話：8762771
十一、比賽辦法：1.比賽隊數超過三隊（含）以上，始列入比賽。
                2.十隊以上取四名，六隊以上取三名，四隊以上取二名，三
                  隊取1名。
十二、比賽制度：三隊採循環賽；四隊以上採雙敗淘汰賽。
十三、比賽辦法：1.比賽時間四節，每節八分鐘；第一節與第二節及第三節與第四節之間以及每一決勝期之間，其休息為二分鐘。中場休息為十分鐘。
                2.每隊由12人組成。
                3.球衣須一致並有號碼。
十四、競賽規則：除特別規定外，依中華民國籃球協會籃球規則規定辦理。
十五、獎勵：頒發獎品及獎盃
    （1）取四名：第一名每人500元獎品12份、第二名每人400元獎品12份
                 第三名每人300元獎品12份、第四名每人200元獎品12份。
    （2）取三名：第一名每人400元獎品12份、第二名每人300元獎品12份
                 第三名每人200元獎品12份。
    （3）取二名：第一名每人300元獎品12份、第二名每人200元獎品12份。
    （4）取一名：第一名每人200元獎品12份。
十六、經費來源：鳳林鎮公所補助。
十七：本辦法呈閱鎮長核准後實施。
鳳林鎮97年度『鎮長盃』籃球賽報名表
組別：    社高男子組       青少年男生組
隊伍名稱：
聯絡人：               行動電話：

E-mail：

	編號
	職     稱
	姓     名
	備   註

	01
	領     隊

	02
	教     練

	03
	管     理

	04
	隊     長

	05
	隊     員

	06
	隊     員

	07
	隊     員

	08
	隊     員

	09
	隊     員

	10
	隊     員

	11
	隊     員

	12
	隊     員

	13
	隊     員

	14
	隊     員

	15
	隊     員

※青少年男生組：凡設籍鳳林、萬榮地區之青少年才可報名參加。
※網路報名：請上花蓮縣籃球協會網站www.hlba.tw